COMUNE DI MONTALLEG

(Libero Consorzio Comunale di Agrigento)

SETTORE I
RELAZIONI CON IL CITTADINO, SERVIZI INTERNI, SERVIZIO SOCIO-
ASSISTENZIALIL SCOLASTICI, BIBLIOTECA, SPORT E TURISMO

1. 50
del registro OGGETTO: LIQUIDAZIONE SOMME ALA COMPAGNIA
data 0§ -%-Joos |“AMISSIMA ASSICURAZIONE S.P.A.” PER PAGAMENTO POLIZZA
ASSICURATIVA N.8018851170 —PER N. 1 LAVORATRICE ASU:
CUSIMANO LETIZIA.

11 sottoscritto dr. Rosario La Rovere, nella qualitd di Responsabile della P.O. del I Settore, come
nominato e legittimato ai sensi dell’art.1, c0.557, 1.311/2004 e in ragione dell’incarico conferito
con provvedimento del Sindaco n.04 del 04.02.2022, ai sensi dell’art.13 e seguenti del CCNL
21.05.2018, assume la presente determinazione con la narrativa ed il dispositivo di seguito indicate.

Vista la delibera G.M. n.11 del 29/12/2021, con la quale & stata approvata la prosecuzione senza
soluzione di continuita per I’anno 2022 delle attivita socialmente utili della lavoratrice ASU —
Cusimano Letizia, nata in Agrigento il 21.07.1975, ivi residente in via Barone Manfredo Calac, con
decorrenza primo gennaio e fino al 31 dicembre 2021;
Si attesta che occorre rinnovare il premio della polizza RCT:
Considerato che per la lavoratrice Cusimano Letizia & stata assegnata allo scrivente la somma di
duecento euro per provvedere ad assumere gli atti gestionali finalizzati al pagamento degli oneri
assistenziali (€ 100.00)e assicurativi (€ 100.00) ;
Considerato che per la stipula della polizza per la responsabilita civile della lavoratrice & stata
contattata, come per gli anni precedenti, la Amissima Assicurazione SPA, per voler provvedere al
rinnovo della polizza per anni uno, alle condizioni dell’anno precedente per un importo di Euro
100,00, che inoltre ha fatto presente la necessitd di rinnovare la polizza n. 8018855170,
comunicando il codice IBAN: IT33M061750161600000256480 CONTO CORRENTE
INTESTATO A : AMISSIMA ASSICURAZIONE S.p.a Agenzia n.6 Milano, causale polizza
n. 801885517-Comune di Montallegro
Dato atto della regolarita e della correttezza del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 147
bis, comma 1, del D.L.Lgs 267/2000
_ DETERMINA

1) Rinnovare il premio annuale RCT, decorrente dal 4 marzo 2021, per le attivita
socialmente utili svolte presso questo ente dalla lavoratrice ASU Cusimano Letizia,
nata ad Agrigento il 21/07/1975 e ivi residente in Via Barone Manfredo Calac 10;

2) Liquidare e pagare il premio annuale di Euro 100, alla compagnia Amissima

. Assicurazioni mediante bonifico sull'ndirizzo: codice IBAN: S
. IT33M061750161600000256480 CONTO CORRENTE INTESTATOA .
3) AMISSIMA ASSICURAZIONE S.p.a Agenzia n.6 Mﬂano, causale polizza n.

'801885517-Comune di Montallegro ~




4) Dare atto che la suddetta spesa di €. 100,00 trova copertura finanziaria nell'impegno di
spesa 1. 2021/887 Anno 2021/2, Cap. 1919
5) Di autorizzare il Dirigente del settore II" Servizi finanziari di questo Ente ad emettere

il relativo mandato in favore del soggetto beneficiario per complessive euro 100,00 per
Vimporto indicato e con modalita di pagamento indicato

Il po
RISCONTRI AMMINISTRATIVI CONTABILI E FISCALI (art. 184 comma 4
del Tuel)

Al sensi dell’articolo 184, comma 4, del TUEL si riscontra la regolaritd amministrativa, cantabile e fiscale del
presente atto e si autorizza 1’emissione del mandato di pagamento come in esso specificato.

1l Responsabile del Servizio

Finanziario ;
?&2& Aﬂtﬁﬁ%ﬂ Eéﬂ{riﬁm Piro
R xf P W 3
&’gw A d .
PUBBLICAZIONE

11 sottoscritto segretario comunale, visti gli atti di ufficio e su copia conforme attestazione del
Messo Comunale,

ATTESTA
che il presente provvedimento, nel rispetto dell’art. 6 della L.R. 26/06/2015 n. 11 & pubblicato per
giorni 15 consecutivi alla data odierna all’albo pretorio Online, istituito ai sensi e per gli effetti di
cui all’Art. 32 della legge 18/96/2009 n. 69, sul sito istituzionale del Comune. Lo stesso ai sensi
dell’ Art. 18 della L.R. 22/2008, come sostituito dall” art 6 della L.R. 11/2015, viene pubblicato per
estratto ai fini della pubblicitd/notizia nella apposita sezione del sito web istituzionale dell’Ente.
Montallegro, li
Estremi della pubblicazione
Albo n. del
Pubbl. Art. 18 1.r. 22/2008
Il Respo. Albo Online

11 Messo Comunale

11 Segretario Comunale



T SR AT D COMUNE DI MONTALLEGRO
Vie Larga, n. 7 . © . N.0004868 - 07.07.2022
20122 ~ Milamo (MI) . CAT. CLASSE ¢ ARRIVO

e

B |

SPETTLE

COMUNE DI MONTALLF
CORSO VITTORIO E ,
92010 MONTALLEGRO AG

=

[

61738098112~4

Raccomandata AR,
Milano, 24/06/2022

OGGETTO: HDI Italia Spa (gid Amissima Assicurazioni Spa) /
COMUNE DI MONTALLEGRO
Sollecito di pagamento premio polizza n.801885170 Ns Riferimento 87

Facendo seguito al precedente sollecito di pagamento, la presente per inft
Spa (gia Amissima Assicurazioni Spa) vanta un credito nei Vostri confront per il
del premio di cui alla polizza assicurativa indicata in oggetto, a tutt’oggi ancora insoluto.

Vi invitiamo, pertanto, a effettuare il pagamento del premio pari ad Euro 100,00  mediante
borifico bancario sul conto corrente indicato in calce, entro il termine di 10 gisrni dalla data di
ricevimento della presente. }

Vi comunichiamo sin d’ora che, in caso di mancato pagamento, HDI Tialia Spa (gia Amissima
Assicurazioni Spa) conferira mandato, senza ulteriore avviso, alle Studic Legale Fiduciario, per dare
corse al recupero giudiziale del premio con conseguente aggravio di spese a Vostro carico.

Per qualsiasi ulteriore chiarimento, Vi invitiamo a rivolgerVi al nostro servizio di back office,
attraverso I seguenti recapiti: '

indirizzo email: recredits.premi@gmail.com

telefono: 02/ 84242522 — 02/ 80581168

fax: 02/ 36581841

Cordiali saluti.
Re Safe Sri
Amm. Unico Alessandro Moda

- Conto corrente intestato a HDI Italia Spa o
Banca Carige S.p.a. Agenzia n. 6 Milano.
IBAN: IT 33M0617501616000000256486
Causale del versamento: polizza n. 801885176 - COMUNE DI MONTALLEGRO

C.F. e PAVA: 09268700961
Licenza Ctg. 13D — Div. P.A S, n. 46/2020 di Reg.
Via Larga, 7 - 20122 - Milano (MI)
Tell: 02 84242527 Tel2: 0280581168  Fax:02 36581841
email: recredits.premi@gmail.com

APQIROGFAFDINQINNAY N1 Dagasaye 53 7.1



